



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

ALLER PETFOOD A/S
FABRIKSVEJ 1, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2017

Michael Zøhner-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aller Petfood A/S Fabriksvej 1 7000 Fredericia
	Telefon: 76 20 16 50
	CVR-nr.: 27 77 85 26
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Frederica
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Zøhner-Pedersen, Formand Frederik Bylling Kim Toft Jensen Povl Bylling
Direktion	Henriette Bylling
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udvikling og salg af foder til kæledyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aller Petfood A/S realiserede i 2016 et underskud før skat på 902 tkr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomheden har de seneste år gennemløbet et omfattende forandringsprogram, hvilket har medført at selskabet er blevet styrket.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I 2017 forventer ledelsen en resultatdannelse på samme niveau som i 2016.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB.....		-168.396	-985
Personaleomkostninger.....	1	-24.551	-1.766
Af- og nedskrivninger.....		-662.939	-1.173
DRIFTSRESULTAT.....		-855.886	-3.924
Andre finansielle indtægter.....	2	2	237
Andre finansielle omkostninger.....	3	-46.010	-796
RESULTAT FØR SKAT.....		-901.894	-4.483
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-901.894	-4.483
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-901.894	-4.483
I ALT.....		-901.894	-4.483

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.001.874	7.665
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	1
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.001.874	7.666
ANLÆGSAKTIVER.....		7.001.874	7.666
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	988
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		408.281	1.655
Varebeholdninger.....		408.281	2.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.506.568	3.528
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.394.011	0
Andre tilgodehavender.....		157.844	221
Tilgodehavender.....		3.058.423	3.749
Likvide beholdninger.....		702	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.467.406	6.397
AKTIVER.....		10.469.280	14.063

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		2.200.000	2.200
Overført overskud.....		-89.912	812
EGENKAPITAL.....	5	2.110.088	3.012
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		6.033.478	7.331
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.033.478	7.331
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	1.270.213	1.275
Gæld til pengeinstitutter.....		127.523	1.052
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		916.178	1.360
Anden gæld.....		11.800	21
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.325.714	3.720
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.359.192	11.051
PASSIVER.....		10.469.280	14.063
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 5)			
Løn og gager	-8.607	1.506	
Pensioner.....	0	128	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.391	71	
Andre personaleomkostninger.....	22.767	61	
	24.551	1.766	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	230	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2	7	
	2	237	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omk. til tilknyttede virksomheder.....	-36.511	5	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82.521	791	
	46.010	796	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	
Kostpris 1. januar 2016.....	15.509.942	29.039.408	
Afgang.....	0	-718.945	
Kostpris 31. december 2016.....	15.509.942	28.320.463	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	7.845.129	29.039.408	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-718.945	
Årets afskrivninger	662.939	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	8.508.068	28.320.463	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	7.001.874	0	
Egenkapital			5

NOTER

Note

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	2.200.000	811.982	3.011.982
Forslag til årets resultatdisponering.....		-901.894	-901.894
Egenkapital 31. december 2016.....	2.200.000	-89.912	2.110.088

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	8.606.312	7.303.691	1.270.213	952.624
	8.606.312	7.303.691	1.270.213	952.624

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået kontrakter om fremtidige leverancer (køb og salg) i et for branchen normalt omfang, og der menes ikke at eksistere unormal risiko på kontrakthandler.

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Povl Bylling ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 7.304 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december udgør 7.002 tkr., samt de øvrige anlægsaktiver, der måtte være omfattet af tinglysningslovens bestemmelser.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er tinglyst og deponeret 2 stk. ejerpantebreve på i alt 5.200 tkr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant 55.000 tkr. med pant efter tinglysningslovens § 47 c for så vidt angår driftsinventar, -materiel, drivmidler og andre hjælpstoffer, ikke-indregistrerede motorkøretøjer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patent-, varemærke-, design-, brugsmodel-, mønster-, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders samlede gæld til pengeinstitut, der har en kreditramme på 15 mio. kr.
